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CREMONA 14 Maggiol7

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
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Giro piu veloce 01:33.381 - 607 CATTANEO JOSCHKA al giro 3
alla data e ora 14/05/2017 - 17:32:21.473

N° Conduttore

34PIZZUTO SERGIO
64 MENEGOLI DISMA
607 CATTANEO JOSCHKA
63 MELIS DANILO
884 BOSIO GABRI
907 BEGOSSI PIERLUIGI
27 BELLESINI MASSIMO
969 ZATTARA STEFANO
101 GRECHI STEFANO
18 ALDROVANDI FRANCO
514 GIRELLI DANIELE-OVER 50
991 AUDIBUSSO MARIO-OVER

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

866 SCORPANITI SERGIO-OVER SBK

83 GALANTE CHRISTIAN
322ZANOTTO BRUNO
75BERTOLOTTI OMAR
226 SANTACHIARA STEFANO
79 SABENA MATTEO
334 CIRRITO LUIGI
3LOMBARDI PAOLO
323 CRAMERI MICHELE
303 POLETTO ROSSANO-OVER
73 CAMPANINI RUGGERO
777 MAZZA GIUSEPPE
6 FORTE UMBERTO
407 RIZZI ALBERTO
41 CAVALLERI OMAR
Non partiti
43 DEAGOSTINI MICHELE
78 COMINELLI GIUSEPPE
71 AGOSTINO BRUNO
91 ABRUZZO SALVATORE
202 SANTI ANDREA
109 CHIEPPA DIEGO
68 LUNARDI MAURO
775 GASPARETTO ANDREA

SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

2 CASSANEGO SILVIO -OVER SBK
44 DESTEFANIS VALERIO-OVE SBK

45 DI FRANCISCA GIUSEPPE
55 ANDREOLI PIERANGELO

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

SBK
SBK

Categoria

VEL
VEL
VEL
PIL

VEL
VEL
PIL

VEL
PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL

PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
PIL

VEL
VEL

Giri
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- Velocita media : 137 Km/h

Classifica dopo 4 Giri (14,240 Km)

Best lap

01:33.923
01:33.701
01:33.381
01:34.576
01:34.657
01:35.193
01:35.457
01:34.473
01:35.589
01:35.051
01:36.107
01:36.497
01:36.613
01:36.564
01:36.280
01:36.550
01:37.486
01:37.902
01:36.335
01:37.842
01:37.547
01:38.778
01:38.526
01:38.287
01:39.595
01:40.227
01:37.760

00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - N-RIPART

Giro Diff

00.064
02.982
05.603
07.607
08.098
09.175
11.848
15.324
15.828
16.586
20.789
21.244
23.660
24.613
25.697
26.472
29.344
29.918
30.645
31.993
42.311
42.545
43.017
52.584
54.373
1 Giro
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Inizio gara
14/05/2017 17:27:28

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

RO40 Stampato 14/05/2017 alle ore 18:52:42

==

Gap

00.064
02.918
02.621
02.004
00.491
01.077
02.673
03.476
00.504
00.758
04.203
00.455
02.416
00.953
01.084
00.775
02.872
00.574
00.727
01.348
10.318
00.234
00.472
09.567
01.789
1 Giro

Fine gara
14/05/2017 17:34:59
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